平成 24 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長  福永 健司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役  船 橋  泰

（電話番号 096-375-7660）

特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）において、特別損失を計上する

とともに、平成 23 年 10 月 3 日付で公表した平成 24 年 3 月期の業績予想について、下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社の神戸研究所新実験施設が完成し、各研究施設を集約することに伴い、平成 24 年 3 月期の個別決

算及び連結決算において事業所移転費用 23 百万円を特別損失として計上する見込みです。

２．業績予想の修正

(1)連結業績予想

通期（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日）              （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益(円)

前回発表予想(Ａ) 600 △127 △124 △134  △1,034.25

今回発表予想(Ｂ) 607 △127 △120 △156  △1,205.56

増減額(Ｂ－Ａ) 7 0 4 △22

増減率(%) 1.2 － － －

(ご参考)前期実績
（平成 23 年 3 月期）

509 △133 △144 △215  △1,878.15

 (2) 個別業績予想

通期（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日）              （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益(円)

前回発表予想(Ａ) 543 △136 △145  △1,119.15

今回発表予想(Ｂ) 540 △128 △161  △1,248.56

増減額(Ｂ－Ａ) △3 8 △16

増減率(%) △0.6 － －

(ご参考)前期実績
（平成 23 年 3 月期）

438 △136 △249  △2,176.04

３．修正の理由

連結・個別ともに、業績は概ね前回予想どおりとなりましたが、上記１に記載の特別損失の計上により、

当期純利益は前回予想値を下回る見込みとなりました。

以上